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Whioskodawca:

Osoba Prawna

Szulc-Efekt sp. z o. o.

Prezes Zarzadu: Adam Szulc

ul. Poligonowa 1

04-051 Warszawa

nr KRS: 0000059459

Kapital Zakladowy: 222.000,00 pln
www.gmina.pl

www.samorzad.pl

W odpowiedzi na wniosek z dnia 29 maja 2019 r. Inicjatywa - Zmieniajmy Gminy na
Lepsze - wszyscy dbajmy o oszczednosci w wydatkowaniu naszych podatkéow informujemy:

Whniosek I:

§1.1) Na mocy art. 61 Konstytucji RP, w trybie inter alia: art. 6 ust. 1 pkt 3 lit. f, art. 6 ust. 1
pkt 5 Ustawy z dnia 6 wrzesnia o dostepie do informacji publicznej (Dz.U.2018.1330 t.).
72018.07.10) - wnosimy o udzielnie informacji publicznej w przedmiocie - jakie iaczne
koszty poniosta Gmina (Adresat Wniosku - bez nadzorowanych Jednostek Organizacyjnych)
w 2018 r. w zwigzku z korzystaniem z ustug telekomunikacyjnych?

OdpowiedZ: Gmina poniosta koszty w kwocie 12 054,00 z1 brutto.

§1.2) Dodatkowo, w kontekscie pytania z §1.1 - w trybie wyzej powotanych przepisow -
wnosimy o :

- wyszczegOlnienie nazw Operatoréw z jakimi Urzad ma sygnowane umowy
- ilo$ci sygnowanych umoéw z danym operatorem
- czas wygasni¢cia umowy

Odpowiedz: Gmina podpisanych ma 18 uméw z firma P4 Sp. z 0.0. Umowy podpisywane sg
w rbéznych terminach.

§2 Wnosimy o udzielenie informacji publicznej w przedmiocie wyszczegoélnienia posiadanych
- na stanie ewidencyjnym przez urzad telefonow komdrkowych:

- nazwy producenta
- nazwy modelu
- czasu uzytkowania

Odpowiedz: Gmina posiada telefony firm: Samsung, Nokia, Huawei.




§3) W trybie wyzej wymienionych przepisow - wnosimy o kwantyfikacje wysokosci
odnosnych abonamentéw - dla utatwienia zalagczamy tabelg - gdzie w sekcji III - znajduja sig
odnosne rubryki do wypelnienia.

Odpowiedz: Gmina $rednio za wszystkie abonamenty w 2018 roku miesigcznie placita
1004,50 z1 brutto.

§4) W trybie wzmiankowanych przepisow w celu analizy odpowiedzi w kontekscie dyspozycji
§20 Rozporzadzenia Rady Ministréw z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych Ram
Interoperacyjnosci, minimalnych wymagan dla rejestréw publicznych i wymiany informacji
W postaci elektroniczne;j oraz minimalnych wymagan dla systemoéw
teleinformatycznych (Dz.U.2017.2247 t,j. z2017.12.05) - wnosimy o udzielnie informacji
publicznej w przedmiocie - czy Gmina korzyta z bezprzewodowego dostepu do sieci
Internet ? jesli rzeczona odpowiedZ jest twierdzaca wnosimy o udzielenie informacji
publicznej o rodzaju przedmiotowego dostepu: LTE/RADIOWY/SATELITARNY

OdpowiedZ: Gmina posiada w postaci routera bezprzewodowy dostep do sieci LTE.

§5) W kontekscie dyspozycji Ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarzgdzaniu kryzysowym
(Dz.U. 2007 nr 89 poz. 590) - wnosimy o udzielenie informacji publicznej w przedmiocie -
jakie $rodki komunikacji elektronicznej do wspierania Urzednikéw w sytuacji wymagajace;j
zarzadzania kryzysowego posiada gmina - na dzien zlozenia przedmiotowego wniosku?

Odpowiedz: Gmina korzysta z dostgpnych srodkdéw komunikacji elektronicznej do zarzadzania
kryzysowego. ‘

IT - Petycja Odrgbna

§1P) Wnosimy - w trybie Ustawy o petycjach (Dz.U.2018.870 tj. z dnia
2018.05.10) - o zebranie ofert rynkowych w tym obszarze oraz dokonanie analizy wydatkow
ponoszonych w przedmiotowym obszarze;

oraz powiadomienie wnioskodawcy - czy z wykonanej wyzej wzmiankowanej analizy wynika,
ze zasadnym bedzie - w ciggu najblizszego roku - aneksowanie uméw lub ogloszenie
postepowan optymalizacyjnych w tym obszarze.

Oczywiscie ABY NASZA PETYCJA NIE BYLA W ZADNYM RAZIE LACZONA
Z POZNIEJSZYM trybem zaméwienia nie musimy dodawaé,ze mamy nadzieje, iz
postepowanie bedzie prowadzone z uwzglednieniem zasad uczciwej konkurencji - i o wyborze
oferenta bedg decydowac jedynie ustalone przez decydentdow kryteria zwigzane inter alia
z bezpieczenstwem oraz cena.

Odpowiedz: Panstwa petycja zostanie rozpatrzona, wezmiemy Panstwa sugestie pod uwage.
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